事 務 連 絡
平成２４年６月２７日

関 係 各 位

文部科学省研究振興局情報課

学術情報基盤実態調査結果報告の訂正について

平成２２年７月、２３年６月に公表しました平成２１、２２年度学術情報基盤実態調査結果報告の

内容について、一部訂正箇所がありますので、お知らせいたします。
訂正箇所につきましては、平成２１、２２年度「学術情報基盤実態調査結果報告訂正箇所一覧」（文

部科学省ホームページにも掲載）のとおりですので、既に調査結果をご利用されている皆様にはご迷

惑をお掛けいたしますが、ご確認をお願いいたします。
なお、文部科学省ホームページには訂正後の数値を掲載しています。

（掲載先）

文部科学省ホームページ（http://www.mext.go.jp/）

  →画面上部のメニューバーあるいは右端のメニューのうち「白書・統計・出版物」→「統計情報」

→「統計調査結果 １．学校教育に関する調査」のうち

『学術情報基盤実態調査（旧 大学図書館実態調査）』

文部科学省研究振興局情報課学術基盤整備室

〒100-8959 東京都千代田区霞が関３－２－２

FAX 03-6734-4077   E-mail jyogaku@mext.go.jp

〈本件照会先〉

大学図書館関係

大学図書館係  首東、松原

電話 03-6734-4079（直通）

コンピュータ及びネットワーク関係

学術情報係  井上、堀下

   電話 03-6734-4080（直通）

	学術情報基盤実態調査結果報告の訂正について

	平成21年度訂正箇所一覧
	平成22年度訂正箇所一覧